
Sprawa: ZP  2AK/RCK/2014-PN 
Sporządziła: Alicja Klimek-Buszko 

 

 

 

 

 

RCK   149/ 2014 

Rybnik, 07.02.2014 

 
 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

dot.: Druk i dostawa banerów reklamowych Rybnickiego Centrum Kultury 

1. Rybnickie Centrum Kultury na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 1 ustawy Prawo zamówień 

publicznych  z dnia 29 stycznia 2004 r. informuje o wynikach postępowania przetargowego 

dla przetargu jw. Komisja przetargowa na posiedzeniu w dniu 7 lutego 2014 r. wybrała ofertę 

złożoną przez Wykonawcę:  

 

GLOBAL TOUR SPÓŁKA Z 0.0. 

UL. SZUJSKIEGO 66, 33-100 TARNÓW 

oferta nr 5 

Cena oferty: 2900,00 zł (z pod. VAT) 

2. W postępowaniu zastosowano jedno kryterium – cena, a sposób przyznawania punktów 

opisano wzorem w SIWZ i przy jego zastosowaniu dokonano porównania cen ofertowych 

Wykonawców, a następnie przemnożono przez ilość członków komisji biorących udział w 

ocenie ofert: 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko  

oraz adres Wykonawcy 

Cena (brutto)  

- zł 

Liczba 

punktów 

1 
Globart Print Sp. Jawna ul. Ciołkowskiego 88F, 15-545 Białystok 

3198,00 odrzucona 

2 Wielka reklama. PPHU Janusz Ciosek, 98300 Wieluń ul. Wojska 
Polskiego 45  

3382,50 257,25 

3 
Ever Group Sp. z o.o. 41-500 Chorzów, ul. Wolności 40/25 7140,00 121,86 

4 Eye Desing Druk Wielkoformatowy ul. Wojskowa 25/9, 60-802 
Poznań 3364,00 

258,63 

5 
Global Tour Spółka z o.o. 33-100 Tarnów,ul. Szujskiego 66 2900,00 

300,00 

6 
Ryfix spółka zo.o. Tochołów 78, 320210 Książ Wielki 4705,00 

184,92 

7 
Adver Media Łukasz Kwiecień, 26-600 Radom, ul Miła 9 8456,00 

102,90 

 



Sprawa: ZP  2AK/RCK/2014-PN 
Sporządziła: Alicja Klimek-Buszko 

 

3. Rybnickie Centrum Kultury w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy  Prawo zamówień 

publicznych  z dnia 29 stycznia 2004 r. informuje, że w toku badania ofert odrzucono ofertę 

niżej wymienionego Wykonawcy: 

 

Globart Print Spółka Jawna ul. Ciołkowskiego 88F, 15-545 Białystok 

Uzasadnienie faktyczne: Wykonawca na wezwanie Zamawiającego  w trybie art. 26 ust. 3 

ustawy  Prawo zamówień publicznych dokonał wadliwie uzupełnienia dokumentów (przesłane 

dokumenty nie posiadają charakteru dowodowego na należyte wykonanie usług ponieważ w 

dalszym ciągu nie są potwierdzone przez przedstawiciela uprawnionego za zgodność z 

oryginałem dokumentów) zgodnie z Rozporządzeniem PRM z dnia 30 grudnia 2009 r. (Dz.U. 

Nr 226, poz. 1817). W związku z powyższym Wykonawca nie spełnił warunku udziału w 

postępowaniu i podlega wykluczeniu.  

Podstawa prawna: art. 89 ust. 1 pkt 5 i pkt 7 w związku z wykluczeniem wykonawcy na 

podstawie art. 24 ust. 2 pkt 4 oferta zostaje odrzucona. 

 

 

4. Zamawiający zgodnie art. 92 ust. 1 pkt. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych informuje 

Wykonawcę, który złożył najkorzystniejszą ofertę w niniejszym postępowaniu, że zostanie 

zawarta umowa na realizację przedmiotowego zamówienia w dniu 17 lutego 2014 r. o godz. 

10:00. 

 

 

 

       …………………………………………….. 
Podpis kierownika Zamawiającego 

 


